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Überlaufhaltung in Richtung
Am Rosenstock, HÜberlauf = 190,21 mNN

Ablauf in Richtung Weissdornweg
HAblauf = 189,25 mNN

3040211

18
9.

00
 m

 N
N

Straße

Materialart

Rohrsohle m NN

OK Deckel m NN

mittl. Einbautiefe (Deckel) m

Sohlgefälle o/oo

Profiltyp / Höhe (Breite) Typ/mm

Haltungslänge m

Haltungsbezeichnung

Sc
ha

ch
t

St
at

io
n

19
5.

88
30

40
19

0
0.

00

19
4.

81
30

40
19

1
80

.0
0

Akazienhain

PVCU

19
3.

84

19
2.

40

2.23

18.0

DN 315

80.00

3040190

19
4.

29
30

40
20

0
12

6.
50

PVCU

19
1.

80

2.45

12.9

DN 315

46.50

3040191

19
3.

84
30

40
20

1
17

1.
00

PVCU

19
1.

28

2.52

11.7

DN 315

44.50

3040200

19
3.

71
30

40
21

0
21

8.
50

PVCU

19
0.

66

2.80

13.1

DN 400

47.50

3040201

19
3.

57
30

40
21

1
23

0.
50

PVCU

19
0.

58

3.02

6.7

DN 400

12.00

3040210

19
2.

96
30

40
21

2
25

6.
25

PVCU

19
0.

40

2.77

7.0

DN 400

25.75

3040211

19
2.

63
30

40
22

0
27

4.
75

PVCU

19
0.

00

2.60

21.6

DN 400

18.50

3040212

19
2.

30
30

40
24

0
32

2.
25

PVCU

18
9.

74

2.60

5.5

DN 500

47.50

3040220

3040213

Mischwasserkanal Akazienhain
Schacht 3040190 bis 3040240
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Projekt:

Benennung:

66 - Amt für Tiefbau,
Grünflächen und Baubetriebshof

ESCHWEILER, DEN ......................................

                             i. A. ......................................
                                    HERR VOGELHEIM
                                    AMTSLEITER

Die Bürgermeisterin

Amt für Tiefbau, Grünflächen
und Baubetriebshof

Kanal- und Straßenerneuerung Akazienhain

661 - Kanalbau

ESCHWEILER, DEN ......................................

                             i. A. ......................................
                                    HERR NEUBERT
                                    ABTEILUNGSLEITER

661 - Kanalbau

ESCHWEILER, DEN ......................................

                             i. A. ......................................
                                    FRAU NIPPS
                                    SACHBEARBEITERIN
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450 x 780 mm

geplante Mischwasserhaltung

Zeichenerklärung und Hinweise

vorhandene Mischwasserhaltung entfällt
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Kanalisationsanlagen


